РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.08.2023     № 156

с. Калиновское

Об утверждении плана-графика мероприятий по инвентаризации кладбища

Калиновского сельского поселения

В целях исполнения протокола совещания по вопросу исполнения

поручения Президента Российской Федерации В.В. Путина от 09.07.2017

№ Пр-1330 по формированию комплекса мер в сфере ритуальных услуг и

похоронного дела от 14.07.2023 № 66, в  соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы Калиновского

сельского поселения от 28.06.2023 № 133 «Об утверждении положения о порядке

проведения инвентаризации действующих и неблагоустроенных (брошенных)

мест погребения (кладбищ) и мест захоронения (могил) на территории

Калиновского сельского поселения», руководствуясь Уставом Калиновского

сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план-график мероприятий по инвентаризации кладбища

Калиновского сельского поселения (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                              О.А. Зверева

2

УТВЕРЖДЕН

 постановлением Главы

Калиновского сельского поселения

от 09.08.2023 № 156

План-график

 мероприятий по инвентаризации кладбища Калиновского сельского

поселения

№

п/п
Наименование мероприятия

Срок

исполнения

Ответственный

исполнитель

1

Заключение договора на проведение

инвентаризации кладбища Калиновского

сельского поселения

31.03.2024

Ведущий специалист

администрации Калиновского

сельского поселения

Ф.В. Дурнасова

2

Получение результатов инвентаризации по

кладбищам, расположенным на территории

Калиновского сельского поселения

31.12.2024

Ведущий специалист

администрации Калиновского

сельского поселения

Ф.В. Дурнасова